
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Суворова 

имени Героя Российской Федерации А.П. Ефанова» 

(МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова им.А.П. Ефанова») 

 

Приказ  

от 31.08.2022 года                                                                                                            № 113/3 

О назначении педагогов, руководителями школьного методического объединения 

(ШМО) в 2022 – 2023 учебном году 

 

             В целях организации методической работы и совершенствования инновационной 

деятельности в школе на основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», протокола педагогического совета от 

30.08.2022г. №1, приказываю: 

1. Назначить руководителями ШМО на 2022 – 2023 учебный год следующих 

педагогических работников школы: 

- Серегина Ольга Ивановна – руководитель ШМО учителей начальных классов и 

воспитателей групп продленного дня; 

- Бахмутова Светлана Львовна – руководитель ШМО учителей русского языка и 

литературы; 

- Галанова Елена Евгеньевна – руководитель ШМО учителей физической культуры, ОБЖ; 

- Мареева Светлана Евгеньевна – руководитель ШМО учителей математики, физики, 

информатики; 

- Дьячкова Валентина Алексеевна – руководитель ШМО учителей химии, биологии, 

географии; 

- Комарова Татьяна Александровна – руководитель ШМО учителей истории 

обществознания, права, экономики; 

- Похвалитова Елена Витальевна – руководитель ШМО учителей иностранных языков; 

- Тришкина Лариса Николаевна – руководитель ШМО учителей изобразительного 

искусства, музыки, технологии. 

- Емельянова Людмила Викторовна – руководитель ШМО классных руководителей; 

2. Контроль настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР, Галанову 

Елену Евгеньевну. 

 

    Директор  

МБОУ «СОШ № 2 г. Суворова  

          им.А.П. Ефанова»        Т.В. Самойлова 


		2022-11-16T18:37:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 Г. СУВОРОВА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.П. ЕФАНОВА"




